
AIM Metals & Alloys LP jest wiodącym światowym producentem materiałów lutowniczych dla przemysłu 

elektronicznego, posiadającym zakłady produkcyjne, dystrybucyjne i pomocnicze zlokalizowane na całym 

świecie.

AIM dostrzega wpływ swojej działalności biznesowej na środowisko i zasoby naturalne. Zrównoważony rozwój 

środowiskowy firmy jest integralną częścią praktyk biznesowych firmy. AIM zobowiązuje się do ciągłego 

doskonalenia i dąży do rygorystycznego zarządzania środowiskowego zgodnie z normą ISO 14001 oraz 

przestrzegania następujących zasad:

Przestrzegania przepisów prawa i regulacji dotyczących ochrony środowiska związanych z działalnością, 

produktami i usługami AIM oraz innych wymagań.

Wytwarzania produktów przyjaznych dla środowiska.

Zapobiegania i kontroli zanieczyszczeń spowodowanych działalnością AIM, przy zwróceniu szczególnej 

uwagi na gospodarowanie odpadami w celu zminimalizowania ich negatywnego wpływu u źródła oraz 

promowanie redukcji zanieczyszczeń przez ponowne wykorzystanie i recykling.

Ustanowienia procedur w celu reagowania w sytuacjach awarii i zagrożeń środowiskowych oraz łagodzenia 

wszelkich potencjalnych skutków.

Efektywnego i optymalnego wykorzystywania zasobów.

Uwrażliwiania swoich pracowników, partnerów biznesowych i dostawców na potrzebę odpowiedzialnego 

zarządzania swoimi działaniami, produktami i usługami.

Niniejsza polityka jest przekazywana wszystkim osobom pracującym dla firmy lub w jej imieniu (poprzez 

publikowanie zaktualizowanych zasad na firmowych tablicach ogłoszeń lub podczas spotkań zespołu) i jest 

opublikowana na stronie internetowej.

“AIM jest liderem w branży poprzez bycie odpowiedzialną firmą, która spełnia wszystkie 

obowiązujące wymogi prawne, wytwarza produkty przyjazne dla środowiska optymalizując swoje 

zasoby, zapobiegając zanieczyszczeniom i chroniąc środowisko”.

WWW.AIMSOLDER.COM       INFO@AIMSOLDER.COM

POLITYKA ŚRODOWISKOWA

AIM Metals & Alloys LP

https://www.aimsolder.com/about-aim-solder/environmental-awareness/
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